— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕132 号

关于召开 2023 年新能源市场开发研讨会的通知

各会员单位：

为了更好地帮助会员单位在二十大开局之年，加快规划建设

新型能源体系，积极稳妥推进绿色低碳转型的目标下，做好新能

源市场形势分析，搭建会员单位交流平台，促进行业资源共享，

提升高质量发展能力，根据中国电力规划设计协会 2023 年工作

安排，我会决定于 2023年 6月 13日在乌鲁木齐市组织召开 2023

年新能源市场开发研讨会。

本次会议由中国电力规划设计协会主办，中国能源建设集团

新疆电力设计院有限公司承办，新疆燕泰文化传播有限公司协办。

现将有关事宜通知如下：

 — 2 —

一、会议时间

2023年 6月 13日（6月 12日报到）

二、报到及会议地点

吐哈石油大厦

地址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市新市区江苏东路 369号

三、会议主要内容

1.2023 年是二十大的开局之年和“十四五”规划承上启下

之年，也是共建“一带一路”倡议提出 10 周年，结合“双碳”

战略、《2023 年能源工作指导意见》和行业高质量发展等热点

话题，以及国家相关部门和集团企业近期发布的文件，立足行业

实际，体现行业特色，分析研讨新能源市场开发的新情况和未来

面临的新机遇与挑战；

2.交流国内、国外新能源市场开发和新能源新技术等方面的

最新成果。

四、参会人员

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，会员单位分管

新能源业务的相关领导及新能源市场开发部门负责人，欢迎会议

交流材料的作者参会。

五、会议交流材料要求

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。

请提交会议交流材料的单位于 5月 26日前将材料 word版本

发至协会洪光邮箱 ghong@eppei.com。

邮件主题请按照“2023年新能源市场开发研讨会交流材料-

 — 3 —

单位-作者姓名”的格式填写，材料中请写明材料撰写人的姓名、

单位及联系方式等信息。

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

六、会务费及住宿费

本着收支平衡的原则，本次会议收取会务费 1200元/人。会

议期间，食宿统一安排，住宿费自理。房间标准为 380元/天（含

单人早餐），具体按到店情况安排。

七、其他事项

1.请各参会单位于 5月 26日前将会议回执（附件 1）发送至

新疆院甄茹邮箱 kj2017@126.com，（回执发出后如有变动请及时

反馈）；

2.需要接送站的参会代表，请将航班或车次信息等信息填报

在会议回执中。

八、联系人

中国电力规划设计协会

洪  光  电话：13804327018  邮箱：ghong@eppei.com

刘柏毅  电话：15210061024

中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司

朱丽媛  电话：18599188990

甄  茹  电话：13999429518  邮箱：kj2017@126.com

袁文俊  电话：18599188527

新疆燕泰文化传播有限公司

何海燕  电话：13999906072

 — 4 —

吐哈石油大厦

马  亮  电话：15099118990

附件：1.会议回执

2.会务公司营业执照

                              中国电力规划设计协会

  2023年 5月 10日

 — 5 —

附件 1

会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

到达航班或车次时间

返程航班或车次时间

房间数

住宿日期 □6月 12日晚   □6月 13日晚

备注 □需要接机（站）   □不需要接机（站）

增值税专用发票开具信息卡

名 称

纳税人识别号

地址、电话

开户行

账号

发票份数

发票邮寄地址

收件人姓名

收件人联系电话

注：1.住宿费标准约 380元/天（含单人早餐），具体按到店情况安排；

2.请各参会单位于 5月 26日前将会议回执发送至新疆院甄茹邮箱，

电话：13999429518   邮箱：kj2017@126.com（回执发出后如有变动请及时反馈）

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

 — 6 —

附件 2

会务公司营业执照

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 5月 10日印发